地址：上海市崇明区陈家镇北沿公路 300

号

地址：上海市黄浦区淮海东路 99 号

1413-G 室

邮政编码： 邮政编码：200021

电话：021-60199958 电话：021-60738718

传真： 传真：

联系人：资产部 2 联系人：严宇

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》及其他有关法律法规

之规定，本合同当事人遵循平等、自愿、公平和诚实信用原则，在本项目经过政府采购的基

础上，经协商一致，同意按下述条款和条件签署本合同：

1、项目名称：食堂运行（崇明）

2、合同金额：8881308 元整（捌佰捌拾捌万壹仟叁佰零捌元整）。

3、服务概况

3.1、服务地点：根据甲方约定。

3.2、服务周期：1 年，本项目采取 一次招标三年沿用、分三个年度分别签订合同的方式实

施。

3.3、服务范围/内容概况：详见招标文件、投标投标文件及其它补充文件。

3.4、乙方投入管理和服务的总人数为详见投标文件，人员的岗位和分工详见乙方投标文件。

如乙方派出人员没有达到上述额定人数，甲方有权要求乙方补足人员，否则甲方有权扣除缺

额人员的工资。

4．质量标准和要求

4.1 乙方所提供的服务的质量标准按照国家标准、行业标准或制造厂家企业标准确定，上述